
 

1 
 

Dodatek č. 1  

ke smlouvě o úklidových službách uzavřené dne 16.12.2020 (dále rovněž „Smlouva“) mezi těmito 

smluvními stranami: 

 

Masarykova univerzita, Správa kolejí a menz 

se sídlem Vinařská 472/5b, 603 00 Brno 

IČ: 00216224 

DIČ: CZ00216224 

zastoupená: Bc. Kamilem Kulíškem, ředitelem 

 

(dále rovněž „Objednatel“) 

 

a 

 

OLMAN SERVICE s.r.o. 

se sídlem Jakuba Obrovského 1389/1b, 635 00 Brno 

IČ: 26293102 

DIČ: CZ26293102 

zastoupená Mgr. Miroslavem Olejárem, jednatelem  

 

(dále rovněž „Poskytovatel“), 

 

Objednatel a Poskytovatel dále rovněž jako „Smluvní strany“ 

 

 

 

1. Úvodní ustanovení  

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 16.12.2020 Smlouvu, jejímž předmětem je zajištění poskytování 

pravidelného úklidu, mimořádného úklidu a dalších služeb dle požadavku Objednatele v objektech 

kolejí a menz ve správě Správy kolejí a menz Masarykovy univerzity (dále rovněž „Objekty SKM“). 

1.2. Smluvní strany se dohodly na úpravě ustanovení o inflační doložce a na úpravě některých cen.  

 

2. Předmět dodatku 

2.1. Smluvní strany se dále dohodly, že dosavadní znění čl. IV. 2) Inflační a nákladová doložka nově 

zní takto: 

IV. 2) Inflační a nákladová doložka 

 IV. 2) a) Poskytovatel je oprávněn každoročně jednostranně zvýšit jednotkové 

ceny v důsledku změny míry inflace, maximálně však o procento odpovídající průměrné 

roční míře inflace v předchozím roce zveřejněné Českým statistickým úřadem.  

 IV. 2) b) Zvýšení jednotkové ceny dle čl. IV. odst. 2) písm. a) je účinné od prvního 

dne měsíce následujícího po dni, kdy bylo Objednateli oznámeno uplatnění inflační 

doložky. 

2.2. Příloha č. 3 bude nově nahrazena Přílohou č. 3, která je připojena k tomuto dodatku a která  

       zohledňuje zvýšení ceny o aktuální míru inflace známou k okamžiku uzavření tohoto dodatku; 

Upravená příloha je nedílnou součástí tohoto dodatku. 



 

2 
 

Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ujednání Smlouvy. 

 

3. Závěrečná ustanovení  

3.1. Tento dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu poslední ze Smluvních stran.  

3.2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv, dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv. Ustanovení čl. 2 odst. 2.2. (změna Přílohy č. 3) se stane účinným první den měsíce 

následujícího po zveřejnění smlouvy v registru smluv.  

3.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jeho obsahu rozumí a uzavírají jej vážně a 

svobodně a na důkaz toho připojují své elektronické podpisy.  

 

 


